УМОВИ ДРУКУВАННЯ ОГЛОШЕНЬ:

За рядок петіту попередю тексту, або за його місце платиться по 30 к. і по умові.

За рядок петіту після тексту: за перший раз 20 к. і по умові, за другий—10 к.

Хто шукає заробітку, платить за оповістку в 3 рядки 10 к. за раз, при умові друкування не менше 3-х разів.

№ 37.

—>>< 16 (29) Вересня. <<—

1912 рік.

Жертвуйте на пам'ятник Т. ШЕВЧЕНКОВІ у Києві.

ЗМІСТ: Передовиця. М. М.—ській. Харків 16 (29) Вересня 1912 р. Лист д. С. Р.—ка до редакції часопису „Сніп“. Загальні збори Т-ва ім. Квітки Основ'яненка. Кость Бунчук. Нові квітки української штуки. З нашого життя. З Галичини. Фел'єтон; К. Бич-Лубенський. Гицелівна. Оголошення.

Редакція повідомляє що числа 23 і 24 „СНОПА“ усі розійшлися.

ВИЙШОВ

АЛЬБОМ

„Мотиви Українського Орнаменту“

Художників С. Васильківського та Н. Самокиля друкований у Лейпцигу фарбами, золотом та сріблом.

40 чудових орнаментів.

Рекомендуємо будівничим, альфрейщикам, малярам, різьбярям. Гарно для керамічних виробів та вишивання. Ціна 6 карб. Продається по кращих книгарнях. Головний склад видання: Катерининська в. № 69 на Москалівці у Харкові.

Книгарям звичайна знижка.

Харків 16 (29) Вересня 1912 р.

Пануючи свої старі рабські традиції, українці вжили всіх заходів, щоб на виборах до 4 Думи Державної на Україні не йти нарізно з московськими поступовими групами, але щоб мати спільний список кандидатів, уложений шляхом обопільного компромісу. Але всі заходи українців даремні.